



AREA TERRITORIO

DETERMINAZIONE SETTORE OPERE PUBBLICHE SERVIZIO: EDILIZIA PUBBLICA

REGISTRO DI SETTORE N. 456
REGISTRO GENERALE N. 2622
IN DATA 12-11-2024

Oggetto: ACCORDO QUADRO MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA STRADE, ACQUE, SERVIZIO NEVE - TRIENNIO 2021-2023 - REPARTO 3 - CUP J17H20001950004 - CIG PRINCIPALE 856260552D - MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELL'ASFALTO IN PIAZZALE CAMERLATA - CORSIE BUS:* AFFIDAMENTO DEL CONTRATTO ATTUATIVO N. 16 (CIG DERIVATO A0641A8B52) INERENTE I LAVORI ALL'OPERATORE ECONOMICO CARTOCCI STRADE SRL (P.I.V.A. 03122630134 COD. FORNIT. 30484);* AFFIDAMENTO DELL'INCARICO DI CSE ALL'OPERATORE ECONOMICO P.I.E. LUIGI VIGANÒ (P. IVA: 01859230136 - COD. FORNIT. 101739) IN ADESIONE ALL' "ACCORDO QUADRO (CIG PRINCIPALE: B0EA8BEE01) - CONTRATTO ATTUATIVO N. 11 (CIG DERIVATO B41059828C);* APPROVAZIONE DEL NUOVO QUADRO ECONOMICO DELL'INTERVENTO;* IMPEGNO DI SPESA: € 83.000,00.

IL DIRETTORE

Richiamati:

- la Determinazione dell'allora Settore Reti nr. 2348 del 26/10/2021, avente per oggetto "ACCORDO QUADRO PER LA MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA STRADE, ACQUE E SERVIZIO NEVE 2021 - 2023 - REP. 3 CON UN UNICO OPERATORE, AI SENSI DELL'ART. 54 DEL D.LGS. 50/2016 - CUP J17H20001950004 - CIG 856260552D AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA ALL'IMPRESA CARTOCCI STRADE SRL DI VILLAGUARDIA (CO) - VIA FIRENZE N. 35 - P.I.V.A. 03122630134 - CONFERMA DEL QUADRO ECONOMICO";
- il contratto di ACCORDO QUADRO sottoscritto in data 06/12/2021 con nr. 3608/rep per una durata di 1095 giorni a decorrere dalla medesima data di sottoscrizione;

Premesso che con Deliberazione di Giunta Comunale RG n. 366 del 30/10/2024 è stato disposto:

- di approvare il progetto esecutivo riguardante l'intervento di "MANUTENZIONE STRAORDINARIA ASFALTO IN PIAZZALE CAMERLATA-CORSIE BUS", redatto in un'unica fase dai tecnici del Settore Opere Pubbliche, in conformità all'articolo 23, comma 4, del D. Lgs. 50/2016;
- di approvare il Quadro economico del progetto in argomento di seguito riportato:

	LAVORI SENZA ADEGUAMENTO	LAVORI CON ADEGUAMENTO LIST. RL.2024
IMPORTO LAVORI	€ 50.926,58	€ 79.103,45
di cui oneri sicurezza generici	€ 1.079,65	
di cui oneri sicurezza speciali	€ 3.000,00	€ 3.000,00
IMPORTO LAVORI A BASE D'ASTA	€ 46.846,93	€ 76.103,45
RIBASSO CONTRATTUALE 25,10%	11.758,58 €	19.101,97 €
TOTALE ONERI	€ 4.079,65	€ 3.000,00
IMPORTO LAVORI RIBASSATI	€ 39.168,00	€ 60.001,48
MAGGIORE IMPORTO		€ 20.833,48
SOMME A DISPOSIZIONE		
Maggiore importo da riconoscere (90%)	18.750,13 €	
TOTALE	57.918,13 €	
IVA	12.741,99 €	
Assicurazione Progettista	€ 300,00	
Spese Tecniche	1.582,07 €	
Sicurezza	5.000,00 €	
Imprevisti e arrotondamenti	5.457,81 €	
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE	25.081,87 €	
IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA	€ 83.000,00	

- di dare atto che l'importo complessivo dell'intervento, pari ad €. 83.000,00, finanziato mediante risorse proprie dell'Ente, avrebbe trovato copertura sul Capitolo 2100502.4770 "sistemazione e manutenzione straordinaria pavimentazioni asfalto", Bilancio 2024/2026, esercizio 2024;
- di demandare al dirigente competente gli adempimenti conseguenti;

Premesso, altresì, che:

- con determinazione RG nr. 949 del 24/04/2024, esecutiva ai sensi di legge, è stato disposto, tra l'altro:

- di aggiudicare l'"ACCORDO QUADRO (CIG PRINCIPALE: B0EA8BEE01) PER IL CONFERIMENTO DI SERVIZI TECNICI SPECIALISTICI INERENTI IL COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE ED ESECUZIONE DI CUI AL D.LGS 81/2008 - INFRASTRUTTURE PER LA MOBILITA' A (REPARTI 1,2,3)" al p.i.e. Luigi Viganò (P. IVA 01859230136- COD. FORNIT. 101739) di Vertemate con Minoprio (CO), verso l'importo

contrattuale di €. 136.683,33, al netto del ribasso d'asta del 10% da applicare alle sole "spese" (stimate e stabilite nella misura del 20% dell'onorario), oltre a contributi ed IVA (22%);

- di dare atto che, trattandosi di Accordo Quadro, le prestazioni professionali sarebbero state affidate mediante contratti "attuativi", stipulati mediante corrispondenza secondo l'uso commerciale, anche tramite posta elettronica certificata o sistemi elettronici di recapito certificato qualificato ai sensi del regolamento UE n. 910/2014 del Parlamento europeo e del Consiglio del 23 luglio 2014, ai sensi dell'art. 18, comma 1, del D. Lgs. 36/2023, mentre i relativi impegni di spesa sarebbero stati assunti sulla base delle disponibilità di Bilancio nel corso degli esercizi in cui ricade l'ambito di efficacia dell'Accordo Quadro medesimo;

- in data 15/05/2024 è stato stipulato il Contratto di Accordo Quadro, nella forma di scrittura privata con durata prevista in due anni decorrenti dalla data della stipula dello stesso;

- con determinazione RG nr. 2202 del 20/09/2024, esecutiva ai sensi di legge, è stato disposto, tra l'altro, di approvare, in rettifica, il nuovo Quadro Economico relativo all'Accordo Quadro del professionista come segue:

A) Importo del Servizio	€ 139.000,00	
di cui		
B) Onorario		€ 115.833,33
C) Spese (20% di B)		€ 23.166,67
Importo Lordo Accordo Quadro		€ 139.000,00
D) a detrarre: Ribasso d'asta (10% di C)		-€ 2.316,67
E) Importo Contrattuale		€ 136.683,33
B) SOMME A DISPOSIZIONE		
F) Contributo cassa professionisti (5% di E)		€ 6.834,17
G) Iva 22% (di E+F)		€ 31.573,85
Contributo Anac		€ 35,00
Imprevisti ed arrotondamenti		€ 2.806,98
Totale Somme a disposizione		€ 41.250,00
TOTALE COMPLESSIVO A+B		€ 177.933,33

Atteso che si rende ora necessario:

- affidare il CONTRATTO ATTUATIVO N. 16 (CIG DERIVATO A0641A8B52), avente ad oggetto l'intervento di *"MANUTENZIONE STRAORDINARIA ASFALTO IN PIAZZALE CAMERLATA-CORSIE BUS"* per consentire l'inizio dei lavori;

- procedere con l'individuazione del coordinatore per la Sicurezza in fase di esecuzione per consentire il proseguimento dell'iter relativo all'appalto di lavori di cui al precedente punto;

Accertata l'indisponibilità a svolgere il servizio in argomento da parte di personale interno sia allo scrivente Settore che agli altri Settori di questo Ente e ravvisata l'urgenza di provvedere, lo

scrivente Direttore, in qualità di RUP, ha ritenuto opportuno affidare esternamente detto servizio, ai sensi dell'art. 50, comma 1, lettera b) del D. LGS. 36/2023;

Dato atto che il Quadro economico relativo all'incarico del Coordinatore della Sicurezza in fase di esecuzione del valore complessivo di € 1.671,96, IVA al 22% e contributi inclusi, è il seguente:

QUADRO ECONOMICO ATTUATIVO N. 11 CSE VIGANÒ	
A) Compenso per prestazioni professionali	1.106,10 €
B) Spese e oneri accessori	221,22 €
C) Importo lordo totale affidamento	1.327,32 €
D) Ribasso offerto pari a 10% su B	22,12 €
Importo netto totale affidamento	€ 1.305,20
SOMME A DISPOSIZIONE	
Contributo cassa professionisti (5%)	€ 65,26
Per IVA al 22% (compreso contributo cassa)	€ 301,50
Totale somme a disposizione	€ 366,76
IMPORTO TOTALE ACCORDO QUADRO	€ 1.671,96

Rilevato che:

- nell'ambito del sopracitato ACCORDO QUADRO (CIG PRINCIPALE B0EA8BEE01), sono già stati avviati i seguenti Contratti Attuativi:

	numero Contratto attuativo	importo al lordo del ribasso	importo contrattuale	determina RG
	1	4.041,56 €	3.974,20 €	1280/2024
	2	5.155,31 €	5.069,39 €	1340/2024
	3	1.080,00 €	1.062,00 €	1367/2024
	4	1.279,46 €	1.258,14 €	1366/2024
	5	1.116,32 €	1.097,71 €	2202/2024
	6	1.427,17 €	1.403,38 €	2203/2024
	7	1.548,36 €	1.522,55 €	2246/2024
	8	1.558,70 €	1.532,72 €	2258/2024
	9	1.402,52 €	1.379,14 €	2208/2024
TOTALE COMPLESSIVO		17.206,88 €	16.920,09 €	

- la proposta di Contratto attuativo n. 11 per l'importo netto di € 1.305,20 rientra, pertanto, nell'importo massimo affidabile;

Dato atto, altresì, che il Quadro economico dell'intervento oggetto del CONTRATTO ATTUATIVO N. 16 (CIG DERIVATO: A0641A8B52), rideterminato anche tenuto conto dell'affidamento dell'incarico di cui sopra, è il seguente:

QUADRO ECONOMICO LAVORI CA16	
A) IMPORTO LAVORI	50.926,58€
di cui oneri sicurezza generici	1.079,65 €
di cui oneri sicurezza speciali	3.000,00 €
IMPORTO LAVORI DA RIBASSARE	46.846,93 €
RIBASSO CONTRATTUALE 25,10%	- 11.758,58 €
IMPORTO CONTRATTUALE RIBASSATO SENZA ADEGUAMENTO PREZZI	39.168,00 €
Maggior importo per adeguamento prezzi ex L. 91/2022	18.750,13 €
B) IMPORTO CONTRATTUALE CON ADEGUAMENTO PREZZI	57.918,13 €
SOMME A DISPOSIZIONE	
IVA al 22%	12.741,99 €
Assicurazione Progettista	300,00 €
Spese Tecniche	1.582,07 €
CSE C.A.11 Viganò	1.671,96 €
Servizi Strumentali	3.328,04 €
Imprevisti e arrotondamenti	5.457,81 €
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE	25.081,87 €
IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA	83.000,00 €

Ritenuto, alla luce di quanto sopraesposto:

* di dover affidare al succitato Operatore economico CARTOCCI STRADE SRL (P.I.V.A. 03122630134 – COD. FORNIT. 30484), nell'ambito dell'AQ di cui è aggiudicatario (CIG PRINCIPALE: 856260552D), il precitato **CONTRATTO ATTUATIVO N. 16 (CIG DERIVATO:**

A0641A8B52), verso l'importo netto contrattuale (IVA esclusa) di **57.918,13 €**, di cui € 4.079,65 per oneri della sicurezza, come da Quadro economico di seguito riportato:

QUADRO ECONOMICO LAVORI CA16	
A) IMPORTO LAVORI	50.926,58€
di cui oneri sicurezza generici	1.079,65 €
di cui oneri sicurezza speciali	3.000,00 €
IMPORTO LAVORI DA RIBASSARE	46.846,93 €
RIBASSO CONTRATTUALE 25,10%	- 11.758,58 €
IMPORTO CONTRATTUALE RIBASSATO SENZA ADEGUAMENTO PREZZI	39.168,00 €
Maggior importo per adeguamento prezzi ex L. 91/2022	18.750,13 €
B) IMPORTO CONTRATTUALE CON ADEGUAMENTO PREZZI	57.918,13 €
SOMME A DISPOSIZIONE	
IVA al 22%	12.741,99 €
Assicurazione Progettista	300,00 €
Spese Tecniche	1.582,07 €
CSE C.A.11 Viganò	1.671,96 €
Servizi Strumentali	3.328,04 €
Imprevisti e arrotondamenti	5.457,81 €
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE	25.081,87 €
IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA	83.000,00 €

* di dover, altresì, affidare l'incarico di coordinatore per la sicurezza in fase di esecuzione al precitato p.i.e. Luigi Viganò (P. IVA 01859230136– COD. FORNIT. 101739), di Vertemate con Minoprio (CO), nell'ambito dell'AQ di cui è aggiudicatario (CIG PADRE: B0EA8BEE01), mediante CONTRATTO ATTUATIVO N. 11 (CIG DERIVATO: B41059828C), verso il corrispettivo di €. 1.305,20, pari a complessivi €. 1.671,96, oneri contributivi ed IVA inclusi, come da seguente prospetto:

QUADRO ECONOMICO ATTUATIVO N. 11 CSE VIGANÒ	
A) Compenso per prestazioni professionali	1.106,10 €
B) Spese e oneri accessori	221,22 €

C) Importo lordo totale affidamento	1.327,32 €
D) Ribasso offerto pari a 10% su B	22,12 €
Importo netto totale affidamento	€ 1.305,20
SOMME A DISPOSIZIONE	
Contributo cassa professionisti (5%)	€ 65,26
Per IVA al 22% (compreso contributo cassa)	€ 301,50
Totale somme a disposizione	€ 366,76
IMPORTO TOTALE ACCORDO QUADRO	€ 1.671,96

* di dover impegnare l'importo di € 83.000,00 sul capitolo 2100502.4770 "*sistemazione e manutenzione straordinaria pavimentazioni asfalto*", Bilancio 2024/2026, esercizio 2024 come di seguito specificato:

Anno	Entrata/ Spesa	Missione	U Cod bilancio	Capitolo	Descrizione Capitolo	Importo	Esig.tà
2024	S	10.05	2.02.01.09.012	2100502.4770	<i>sistemazione e manutenzione straordinaria pavimentazioni asfalto</i>	€. 83.000,00	2024

con i seguenti sotto-impegni:

Anno	Entrata/ Spesa	Missione	U Cod bilancio	Capitolo	Sub impegno	Importo	Esig.tà	Cod. fornit.
2024	S	10.05	2.02.01.09.012	2100502.4770	X	€.70.660,12	2024	30484
2024	S	10.05	2.02.01.09.012	2100502.4770	X	€.1671,96	2024	101739

Preso atto che il RUP del precitato contratto attuativo è lo scrivente, in qualità di Direttore del Settore Opere Pubbliche;

Attestata la compatibilità monetaria, ossia la possibilità reale di effettuare il pagamento derivante dal presente provvedimento in quanto in linea con i programmi dell'Ente, ai sensi dell'art. 9 del D.L. n. 78/2009, convertito in legge n. 102/2009;

Visto il Decreto Sindacale R.G. n. 78 del 25/09/2024, di attribuzione delle funzioni di direzione del “Settore Opere Pubbliche”;

Valutato positivamente il presente provvedimento, sotto il profilo della regolarità e della correttezza dell'azione amministrativa, ai sensi dell'art. 147 - bis del TUEL 18.8.2000, n.267 e dell'art.11, comma 2, del vigente Regolamento comunale sul sistema dei controlli interni;

Ravvisata la propria competenza, ai sensi dell'art. 107 del D. Lgs. n.267/2000, dell'art. 107 del Vigente Statuto comunale, degli artt. 18, 25 e 30 del Regolamento di Organizzazione dell'Ente ed in forza del precitato Decreto Sindacale e ritenuto di non trovarsi in alcuna condizione di incompatibilità;

D E T E R M I N A

per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono interamente richiamate quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento:

1) di affidare al succitato Operatore economico CARTOCCI STRADE SRL (P.I.V.A. 03122630134 – COD. FORNIT. 30484), nell'ambito dell'AQ di cui è aggiudicatario (CIG PRINCIPALE: 856260552D), il precitato **CONTRATTO ATTUATIVO N. 16 (CIG DERIVATO: A0641A8B52)**, verso l'importo netto contrattuale (IVA esclusa) di **€. 57.918,13**, di cui € 4.079,65 per oneri della sicurezza, come da Quadro economico di seguito riportato:

QUADRO ECONOMICO LAVORI CA16	
A) IMPORTO LAVORI	50.926,58€
di cui oneri sicurezza generici	1.079,65 €
di cui oneri sicurezza speciali	3.000,00 €
IMPORTO LAVORI DA RIBASSARE	46.846,93 €
RIBASSO CONTRATTUALE 25,10%	- 11.758,58 €
IMPORTO CONTRATTUALE RIBASSATO SENZA ADEGUAMENTO PREZZI	39.168,00 €
Maggior importo per adeguamento prezzi ex L. 91/2022	18.750,13 €
B) IMPORTO CONTRATTUALE CON ADEGUAMENTO PREZZI	57.918,13 €

SOMME A DISPOSIZIONE	
IVA al 22%	12.741,99 €
Assicurazione Progettista	300,00 €
Spese Tecniche	1.582,07 €
CSE C.A.11 Viganò	1.671,96 €
Servizi Strumentali	3.328,04 €
Imprevisti e arrotondamenti	5.457,81 €
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE	25.081,87 €
IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA	83.000,00 €

2) di, altresì, affidare, in relazione ai lavori di cui al punto 1), l'incarico di coordinatore per la sicurezza in fase di esecuzione al precitato p.i.e. Luigi Viganò (P. IVA 01859230136– COD. FORNIT. 101739), di Vertemate con Minoprio (CO), nell'ambito dell'AQ di cui è aggiudicatario (CIG PADRE: B0EA8BEE01), mediante CONTRATTO ATTUATIVO N. 11 (CIG DERIVATO: B41059828C), verso il corrispettivo di €. 1.305,20, pari a complessivi €. 1.671,96, oneri contributivi ed IVA inclusi, come da seguente prospetto:

QUADRO ECONOMICO ATTUATIVO N. 11 CSE VIGANÒ	
A) Compenso per prestazioni professionali	1.106,10 €
B) Spese e oneri accessori	221,22 €
C) Importo lordo totale affidamento	1.327,32 €
D) Ribasso offerto pari a 10% su B	22,12 €
Importo netto totale affidamento	€ 1.305,20
SOMME A DISPOSIZIONE	
Contributo cassa professionisti (5%)	€ 65,26
Per IVA al 22% (compreso contributo cassa)	€ 301,50
Totale somme a disposizione	€ 366,76
IMPORTO TOTALE ACCORDO QUADRO	€ 1.671,96

3) di dover impegnare l'importo di € 83.000,00 sul capitolo 2100502.4770 "*sistemazione e manutenzione straordinaria pavimentazioni asfalto*", Bilancio 2024/2026, esercizio 2024 come di seguito specificato:

Anno	Entrata/ Spesa	Missione	U Cod bilancio	Capitolo	Descrizione Capitolo	Importo	Esig.tà
------	-------------------	----------	-------------------	----------	-------------------------	---------	---------

2024	S	10.05	2.02.01.09.012	2100502.4770	sistemazione e manutenzione straordinaria pavimentazioni asfalto	€ 83.000,00	2024
------	---	-------	----------------	--------------	--	-------------	------

con i seguenti sotto-impegni:

Anno	Entrata/ Spesa	Missione	U Cod bilancio	Capitolo	Sub impegno	Importo	Esig.tà	Cod. fornit.
2024	S	10.05	2.02.01.09.012	2100502.4770	X	€ 70.660,12	2024	30484
2024	S	10.05	2.02.01.09.012	2100502.4770	X	€ 1671,96	2024	101739

4) di dare atto che il RUP del precitato contratto attuativo è lo scrivente, in qualità di Direttore del Settore Opere Pubbliche;

5) di stipulare il contratto:

* con la Impresa Appaltatrice dei lavori CARTOCCI STRADE SRL (P.I.V.A. 03122630134 – COD. FORNIT. 30484) nella forma di scrittura privata, secondo schema agli atti;

* con il professionista incaricato p.i.e. Luigi Viganò (P. IVA 01859230136– COD. FORNIT. 101739) mediante lettera commerciale, secondo schema agli atti

6) di dare atto, infine, che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al Tar Lombardia – Milano, entro 30 giorni dalla data di pubblicazione del presente provvedimento sull'Albo Pretorio dell'Ente.

Il Direttore

Arch. Luca Nosedà

firmato digitalmente ai sensi del codice dell'amministrazione digitale D.lgs. n. 82/2005 e s.m.i.



AREA TERRITORIO

DETERMINAZIONE SETTORE OPERE PUBBLICHE SERVIZIO: EDILIZIA PUBBLICA

REGISTRO DI SETTORE N. 456
REGISTRO GENERALE N. 2622
IN DATA 12-11-2024

Oggetto: ACCORDO QUADRO MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA STRADE, ACQUE, SERVIZIO NEVE - TRIENNIO 2021-2023 - REPARTO 3 - CUP J17H20001950004 - CIG PRINCIPALE 856260552D - MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELL'ASFALTO IN PIAZZALE CAMERLATA - CORSIE BUS:* AFFIDAMENTO DEL CONTRATTO ATTUATIVO N. 16 (CIG DERIVATO A0641A8B52) INERENTE I LAVORI ALL'OPERATORE ECONOMICO CARTOCCI STRADE SRL (P.I.V.A. 03122630134 COD. FORNIT. 30484);* AFFIDAMENTO DELL'INCARICO DI CSE ALL'OPERATORE ECONOMICO P.I.E. LUIGI VIGANÒ (P. IVA: 01859230136 - COD. FORNIT. 101739) IN ADESIONE ALL' "ACCORDO QUADRO (CIG PRINCIPALE: B0EA8BEE01) - CONTRATTO ATTUATIVO N. 11 (CIG DERIVATO B41059828C);* APPROVAZIONE DEL NUOVO QUADRO ECONOMICO DELL'INTERVENTO;* IMPEGNO DI SPESA: € 83.000,00.

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario esprime, ai sensi dell'art. 147bis del d.Lgs. 267/2000, parere favorevole di regolarità contabile in merito al presente atto.

COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi dell'art. 183 comma 7 del D.lgs. 267/2000, si rilascia il visto attestante la regolarità contabile e la copertura finanziaria relativa all'impegno di spesa di cui al presente atto.

Con riferimento al presente atto sono state effettuate le seguenti registrazioni contabili:

Impegno N. 1917 del 12-11-2024	
Capitolo 2100502 / Articolo 4770	
Importo 2024	Euro 83.000,00
Sub impegno N. 1917/ 1 del 12-11-2024	
Capitolo 2100502 / Articolo 4770	
Importo 2024	Euro 70.660,12
Sub impegno N. 1917/ 2 del 12-11-2024	

<i>Capitolo</i> 2100502 / <i>Articolo</i> 4770	
Importo 2024	Euro 1.671,96
Sub impegno N. 1917/ 3 del 12-11-2024	
<i>Capitolo</i> 2100502 / <i>Articolo</i> 4770	
Importo 2024	Euro 300,00
Sub impegno N. 1917/ 4 del 12-11-2024	
<i>Capitolo</i> 2100502 / <i>Articolo</i> 4770	
Importo 2024	Euro 1.582,07
Sub impegno N. 1917/ 5 del 12-11-2024	
<i>Capitolo</i> 2100502 / <i>Articolo</i> 4770	
Importo 2024	Euro 3.328,04
Sub impegno N. 1917/ 6 del 12-11-2024	
<i>Capitolo</i> 2100502 / <i>Articolo</i> 4770	
Importo 2024	Euro 5.457,81

Lì, 12-11-2024

Il Direttore del Settore Servizi Finanziari

Rosella Barneschi

*firmato digitalmente ai sensi del codice dell'amministrazione
digitale D.lgs. n. 82/2005 e s.m.i.*